Datenblatt
TOP 24VAC/48VDC 0,1A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Abbildung ähnlich
• 1 Schließer (Transistor)

Sonstiges
Typenschlüssel
Erstellungs-Datum 23.12.2025 07:54:45 MEZ
Katalogstand / Zeichnungen 5
Datenblatt
TOP 24VAC/48VDC 0,1A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Querverbindungen
Die Verteilung oder Vervielfältigung eines Potentials
auf benachbarte Reihenklemmen wird über
eine Querverbindung realisiert. Zusätzlicher
Verdrahtungsaufwand lässt sich so einfach vermeiden.
Auch bei ausgebrochenen Polen ist weiterhin eine
Kontaktsicherheit in den Reihenklemmen gewährleistet.
Unser Portfolio bietet steck- und schraubbare
Querverbindungssysteme für Reihenklemmen an.
Allgemeine Bestelldaten
Art ZQV 4N/20 GE Ausfuehrung
Best.-Nr. 1909020000
GTIN (EAN) 4032248535644
VPE 20 ST
W-Reihe, Querverbinder, 32 A
Art ZQV 4N/20 RT Ausfuehrung
Best.-Nr. 1909150000
GTIN (EAN) 4032248535934
VPE 20 ST
W-Reihe, Querverbinder, 32 A
Art ZQV 4N/20 BL Ausfuehrung
Best.-Nr. 1909100000
GTIN (EAN) 4032248535774
VPE 20 ST
W-Reihe, Querverbinder, 32 A
Art ZQV 4N/2 SW Ausfuehrung
Best.-Nr. 1793970000
GTIN (EAN) 4032248233762
VPE 60 ST
W-Reihe, Querverbinder, 32 A
Art ZQV 4N/3 SW Ausfuehrung
Best.-Nr. 1794000000
GTIN (EAN) 4032248233793
VPE 60 ST
W-Reihe, Querverbinder, 32 A
Art ZQV 4N/4 SW Ausfuehrung
Best.-Nr. 1794030000
GTIN (EAN) 4032248233915
VPE 60 ST
W-Reihe, Querverbinder, 32 A
Art ZQV 4N/10 SW Ausfuehrung
Best.-Nr. 1794060000
GTIN (EAN) 4032248234059
VPE 20 ST
W-Reihe, Querverbinder, 32 A
Art ZQV 4N/20 SW Ausfuehrung
Best.-Nr. 1909120000
GTIN (EAN) 4032248535804
VPE 20 ST
W-Reihe, Querverbinder, 32 A
Erstellungs-Datum 23.12.2025 07:54:45 MEZ
Katalogstand / Zeichnungen 6
Datenblatt
TOP 24VAC/48VDC 0,1A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG